nibus, Nobilibus, Militibus, Clientibus, Capitaneis, Burgrawüs et Theoloneariis ce-

terisque nostris, Regni nostri Bcemie subditis et fidelibus, Et signanter Magistro

Ciuium, Consulibus, Juratis et Comunitatibus Maioris et Noue Ciuitatum Pragen-

sium, qui nunc sunt vel pro tempore fuerint, presentibus firmiter et districte,

Quatinus prefatum ludwicum, heredes et successores eius In predictis Graciis,

libertatibus, Exempcionibus et dacionibus nostris nequaquam impedire seu mole-

stare aut eos ad solucionem Bernarum, Steurarum, lozungarura, daciarum, Contri-

bucionum seu imposicionum aliarum quarumcunque de bonis suis, pariter de domo

et Orto supradictis Corapellere audeant quoraodolibet vel arcere, Sed eundem

prefatum Ludwicum, heredes et successores eius, vt premittitur, in predictorum

Vinorum, aliarum quarumcumque rerum uel Mercimoniorum adduccione, Vendicione

Propinacione Alienacione uel alia quacunque disposiciona non permittentes per

quempiam iufcrri molestiam, iniuriam uel grauamen, Quin ymo dictum ludwicum,

heredes et successores eius cura presentis dacionis et exeracionis nostre graciam

protegant cffcctualiter et conseruent. Nulli ergo omnino officialium seu hominum
liceat nostre libertacionis, largicionis et comfirmationis graciam infringere seu eis

quouis ausu temerario contrairc. Si quis autem contrarium atemtaucrit, indignacio-

nera nostrani grauissimam et penam viginti marcarum auri purissimi, Cuius mc-

pietatem Regalis ffisci siue Errarii nostri rcsiduam vero partem iniuriam passorum

uel passi vsibus decornimus applicandas tociens, quocicns contra factum fiierit,

ipso facto se nouerit irremisibiliter inciinisse. Et quicunque hanc litcrani habuerit

cura bona et libora voluntate supra uotati Ludwici, hercdum et succcssorum suorum

eidem competere debet plenm jus omnium prcmissorum. Testes huius sunt: reue-

rcndissimus in Cristo patcr Wenccslaus, patriarcha Auliochenus Cancellariug,

Venerabilis Conradus Elcctus Wcrdeiisis subcamitrarius, Nobilis Laczko de kra-

narn, Rogalis Curie Magister, Nicolaus de Praga et Ilcnricus de Lazan Consiliarii
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et fideles nostri dilecti. Presencium sub Regie nostre Magestatis Sigillo Testimouio

literarum. Datum Präge anno domini Millesimo Quadrigentesimo Nono die sede-

cima Junii, Regnorum nostrorum Anno Bojmie Quadragesimo sexto, Romanorum

vero Tricesimo tercio. Ad mandátm d. Regis Jacobus, Canonicus Pragensis.

Verso: R. Caspar de Lewbicz.